
 

 

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVÁNÍ PRO PEČUJÍCÍ OSOBY   

Místo vzdělávání: Temperi, o.p.s., Jar. Haška 1818/1, České Budějovice  

Kapacita 1 vzdělávací skupiny: max. 14 osob 

Koordinátorka vzdělávání: Mgr. Hana Francová, Ph.D. 

 

 

1. Vzdělávací téma – KONFLIKT ROLÍ V PĚSTOUNSKÉ PÉČI (pěstounský klub)  

Lektorka – PhDr. Martina Hrušková, Ph.D.  

 22. září 2023 (pátek) od 8:30 hod 

 

2. Vzdělávací téma – VÝZNAM RODINNÝCH RITUÁLŮ PŘI VÝCHOVĚ DÍTĚTE V PĚSTOUNSKÉ PÉČI 

Lektorka – Magdalena Šochmanová    

  5. října 2023 (čtvrtek) od 8:30 hod 

 

3. Vzdělávací téma – NASTAVOVÁNÍ PRAVIDEL SPOLUPRÁCE S BIOLOGICKOU RODINOU 

Lektorka – Mgr. Zuzana Bláhová   

 19. října 2023 (čtvrtek) od 8:30 hod 

 

4. Vzdělávací téma – POTŘEBY DĚTÍ VYRŮSTAJÍCH V NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČI 

Lektor –  PaedDr. Zdeněk Martínek   

 14. listopadu 2023 (úterý) od 8:30 hod - online 

 

5. Vzdělávací téma – JAK POMOCI DĚTEM Z PĚSTOUNSKÝCH RODIN ZVLÁDNOUT NÁROKY ŠKOLY 

Lektorka – Mgr. Milada Fixová 

 15. listopadu 2023 (středa) od 8:30 hod  

 

6.  Vzdělávací téma – SYNDROM VYHOŘENÍ A JEHO PREVENCE U PĚSTOUNŮ 

Lektorka –  Magdalena Šochmanová    

 7. prosince 2023 (čtvrtek) od 8:30 hod 

 

Doplňující informace ke vzdělávání: 

- Vzdělávání proběhne pouze při minimálním počtu 7 osob. 

- Rozsah každého vzdělávacího tématu je 6 hodin. 

- Přihlášky přijímáme nejpozději 7 dní před začátkem vzdělávacího dne.  

- Zájemci o vzdělávání se mohou hlásit sami nebo prostřednictvím svého klíčového pracovníka na 

e-mail: hana.francova@tempericb.cz nebo na tel. 702 571 757.  

- Cena za vzdělávání činí 200,- Kč /vyuč. hod./ účastníka. Ceny se týkají pěstounů, se kterými 

organizace Temperi nemá uzavřenou Dohodu o výkonu pěstounské péče. 

 

tým Temperi, o.p.s. 

České Budějovice 

mailto:hana.francova@tempericb.cz

